
НАЦИОНАЛЕН ЦЕНТЪР ПО ЗАРАЗНИ И ПАРАЗИТНИ БОЛЕСТИ 

     

 

З А П О В Е Д 

 
№  89 

София, 20.03.2024 г. 

 

 
На основание чл. 20 от ЗРАСРБ, чл.41 и чл.43 от Правилника на НЦЗПБ за 

прилагане на ЗРАСРБ и решение на Научния съвет при Националния център по 

заразни и паразитни болести, Протокол № 01/13.03.2024 г. 

 

 

Н А З Н А Ч А В А М :  

 
НАУЧНО ЖУРИ В СЪСТАВ 
 

Вътрешни членове: 

1. Проф. д-р Ива Стефанова Христова, дмн – НЦЗПБ  

2. Доц. Иван Николаев Иванов, дм – НЦЗПБ 

Резервен член: доц. Виктория Стефанова Левтерова, дм – НЦЗПБ 

Външни членове: 

3. Проф. д-р Светла Трифонова Данова – Институт по микробиология, БАН - 

София 

4. Доц. д-р Иванка Илиева Гергова, дм – ВМА – София  

5. Доц. д-р Светослав Георгиев Димов – Катедра „Генетика“, БФ на СУ 

„Климент Охридски“ 

Резервен член: Проф. д-р Стефана Донева Събчева, дмн – УСБАЛО - София 

 

За провеждане на конкурс за заемане на академична длъжност „Главен 

асистент” по научна специалност „Микробиология“ в област на висшето 

образование: 4. „Природни науки, математика и информатика”, направление 4.3. 

„Биологически науки” за нуждите на отдел „Микробиология“ на НЦЗПБ.   

 

Копие от настоящата заповед да се връчи на упоменатите лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 
ДИРЕКТОР НА НЦЗПБ: 

ПРОФ. Д-Р ИВА ХРИСТОВА, ДМН 

 


